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LATVIJAS ZINATNU AKADEMIJA

BIOLOGIJAS INSTITUTS

Pastavigi glabajamo
darbinieku ar zinatnisko
gradu personu lietu
apraksts Nr. 6

par 1968. — 1993. gadu

Fonda Nr. o@ J6 7’



Latvijas PSR Zinatpu Akadémija
BIOLOGIJAS INSTITUTS
27.01.1951. — 15.03.1990.

Latvijas Zinatnu Akadémija
BIOLOGIJAS INSTITUTS
15.03.1990. — 20.07.1993.

LR Izglitibas ministrijas
LZA BIOLOGIJAS INSTITUTS
20.07.1993. — 03.08.1993.

LR Izglitibas, Kultras un Zinatnes ministrijas
LZA BIOLOGIJAS INSTITUTS
03.08.1993. -



APSTIPRINU
LU Biologijas institifa ¢

o SEE /___N“

Latvijas Zinatnu akademijas
BIOLOGIJAS INSTITUTS

PASTAVIGI GLABAJAMO LIETU APRAKSTS Nr. &
1968.-1993.9.9.
5 DARBINIEKU AR ZINATNISKO GRADU PERSONU LIETAS

S mbRgads
. Aizupiete Irma 01.06.1946.-01.05.1968. 145
T Jurane Anna 10.06.1952.-14.09.1968. 105
, 3. PerFradele 01.09.1946.-18.07.1968. 82
- v« 4 RinkeRegina 16.01.1952.-15.04.1968. 73
~ 1969.gads
5, in& Eduards 16.02.1947.-18.06.1969. 105
, 6. Roze Karlis © 01.04.1949.-30.05.1970. 80
/7. Spolitis Antons ~ 15.11.1946.-01.04.1970. 46
, 8 Simonova Edite  23.06.1969.-2008.1971. 17
-



2.

/13.
v14.

15.
vie.

7.

/8.
V19.
v20.
v 21

: Strazdina Ausma

1975.gads

L ebedeva Ludmila
Nurks Jékabs
Pakalns Gunars
Utno Leila

nav

1977.gads

Cieléns Eizens
Irbe Inara
Kumsare Antonija
Rasins Alfreds
Zigure Dace

1978.gads
Jaksevica Milda
Krustina Anna
Slava Eizens

Zarina Vija

" Altermanis Aiziks

Freimane Tija
Kavacs Guntis
Karelina Lidija
Lazdina Maiga
Leinerte Mirdza

'Ju'kn:'a Jéqfrfte _}

Feldmane Al]éma
Filipeka Vanda
Vadze Dzidra

06.12.1967.-28.08.1975.
25.12.1967.-07.08.1975.
10.10.1956.-16.06.1975.
12.05.1968.-17.06.1975.

01.09.1969.-01.02.1977.
16.01.1965.-25.01.1977.
02.07.1946.-25.06.1977.
23.01.1975.-12.05.1977.
01.02.1968.-01.01.1977.

30.11.1973.-30.09.1978.

01.10.1970.-15.02.1978.
29.10.1966.-16.12.1978.
01.07.1968.-30.09.1978.

15.11.1968.-18.09.1979.
23.09.1968.-29.01.1979.
26.12.1962.-30.11.1979.
10.04.1956.-02.03.1979.
01.06.1964.-06.08.1979.
15.11.1965.-30.11.1979.
01.02.1961.-05.02.1979.

~10.09.1965.-22.08.1980.

05.09.1949.-07.11.1981.
05.07.1971.-28.02.1981.
10.10.1956.-20.04.1981.

97
80
86
37

32
57
114
48
80

82
41
81
44

84

50

94

130
101
56

104

51

67

- 54

94



2.

U35.
/36.

7
/38,
1/39.
/40.

V41,
V42,

AT

V49.

50.
A1.
2.

/53,

54.

Dislers Valdis

'wéternbefgs Maris

1 982.gads

Matisone Marija
Nagle Erika

Sloka Janis
Taranova Jevdokija

 1983.gads

Bérzina Ausma
Eizenberga Valija
Nollendorfa Agnese
Petrovs Viadimirs
Straume Olga

Zurovska Velta

Kalnciema Vija
Kristkalne Skaidrite
Ranka Hugo
Strazdina Antra
Varzinska Ruta

Clbulska Ausma

Jégina Klara
Millers_ArnoIds

15.09.1967.-30.09.1982.
12.01.1970.-14.06.1972.
01.10.1953.-31.12.1982.
03.03.1951.-12.02.1982.

01.08.1952.-10.03.1983.
16.04.1953.-10.03.1983.
16.03.1968.-30.11.1983.
27.11.1967.-02.09.1983.
01.11.1955.-08.04.1983.
01.12.1958.-20.01.1983.

01.12.1970.-31.01.1984.

15.11.1962.-31.05.1985. .
15.05.1978.-15.01.1985.
01.08.1957.-08.04.1985.
01.06.1960.-07.07.1985.
16.11.1984.-14.10.1985.
01.11.1972.-31.07.1985.

28.05.1963.-17.02.1986.
- 13.08.1951.-17.02.1986.
17.07.1961.-26.09.1986.
16.01.1965.-09.01.1986.

27.01.1971.-14.12.1987.

72
78
107
121

125
144
92
105
86
111

93 L

o1
o
148
81
18
117

154
172
161
102

122



&9 z 3. L &

1988.gads
V' 55. Andrusaite Ruta 30.12.1957.-07.03.1988. 144
L56. Berina Dzidra 01.01.1960.-10.06.1988. 126
v67.  Gubare Galina 03.01.1962.-22.07.1988. 120
t/58. Jurkovska Vija 01.12.1970.-12.10.1988. 111
i/\/sg. Jansons Vladimirs 17.07.1978.-29.02.1988. 81
6

0. KagalovaOlga -  01.03.1951.-15.02.1988. 133

= 161. Gailite Biruta - 13.05.1963.-06.04.1989. 177
62. Ku$aks Rafaels 16.11.1966.-25.09.1989. 114
,63.  Lesina Kapitolina 17.01.1956.-03.06.1989. 156
+»64. Melberga Ausma ) 16.03.1966.-03.06.1989. 89
65. Strozalrma . 16.11.1949.-09.03.1989. 148
1990.gads
,/66. Kirstukas lize 08.12.1979.-31.05.1990. 56
67. _Melluma Aija 07.02.1989.-15.03.1990. 29
#68. ZarinaRegina ~01.01.1962.-15.03.1990. 142
P9ofigads .
/69.  Mihneviga Olga : 18.06.-1974.-22.06.1991. 54
7/70. Pétersons Eizens 24.05.1948.-31.12.1991. 155
“71.  Tarvida Iréna 16.12.1975.-16.12.1991. 95
¢/72. TauCiuss Benita _ 24.10.1962.-11.04.1991. 132
1992.gads
73, Atlavins Aleksandrs 01.06.1964.-30.12.1992. 148
~ 74. Bekere Valentina - 20.09.1963.-29.05.1992. 143
/75. Kacs Jefims 16.11.1972.-09.03.1992. 119
v76.  Klimpina Alma 01.12.1961.-30.11.1992. 112
V77.  Romanovska Olga 03.05.1951.-15.05.1992. 142
v78.  Rudzroga Arturs 30.12.1957.-17.04.1992. 167
9.  Vilks leva 01.01.1957.-31.08.1992. 127
80. Zandmane Astrida 07.07.1969.-16.04.1992. 103



L I:--,, 2

81 Balodis Valdis
/82. V" Eglite Guna

%3. V" Fatare Iréna

¥84. V Galvanovskis Juris
£785. v Kuru$ina Natalija
v/ 86.v Lapinallga
,787.V Laganovska Ruta
v88.y Mosejevs Viktors
B89. v Pakalne Dzidra
z/éo.\/ Tabaka Laima
/91 Upitis Valdis

16.01.1986.-01.07.1993.
16.02.1987.-31.03.1993.
08.09.1961.-30.01.1993.
09.09.1976.-18.08.1993.
29.01.1979.-31.07.1993.
15.09.1953.-30.01.1993.
01.10.1962.-31.05.1993.
16.11.1979.-30.11.1993.
01.06.1959.-31.03.1993.
12.01.1956.-31.05.1993.
16.04.1959.-30.04.1993.

48
36
109
129
99
153
161
66
136
172
128

Saja apraksta ieklauta 91 (devindesmit viena) lieta no Nr.1 lidz Nr.91.

Z

Aprakstu sastadija Personaldalas lietvede - 09

/

Anna Garanca

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedalai par 1968.-1993.g. apliecinu
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Diepertn  Dalsts /zéz Lisand A [vma)

lieda Mh. 67 - arts x/%&’f arira. Ltham,
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LVA arhivists Ty LBl
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i LVA arhivists /2 W(/ ..........
v




